בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 33691-05-16 מדינת ישראל נ' רוזוב

בפני בעניין: כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר מדינת ישראל
המאשימה תביעות ירושלים נגד אילן דב רוזוב
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד ארקדי אוליגולשווילי

גזר דין

כתב האישום

הנאשם שלפניי הודה בהחזקת סכין, ועל-כן הורשע בעבירה זו לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. אין מחלוקת, כי ביום 19.1.2016, בסניף הדואר המרכזי בירושלים, נתפס הנאשם כשברשותו סכין. אין גם מחלוקת (המאשימה לא חלקה על עובדה זו עת נמסרה ההודאה), כי הנאשם מסר את הסכין ביוזמתו למאבטח, ולא הסתירה. הנאשם עוד טען, כי סמוך לאותו מועד, אשה הרה נדקרה, ואשתו שהייתה בהיריון, חששה לצאת מהבית באותה עת, ומכאן החזקת הסכין.

הובהר לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

לנוכח עמדת המאשימה, לא מצאתי להטיל של"ץ בשל עצם הותרת ההרשעה על כנה.

יש לשלוח לשירות המבחן.

מורה על השמדת הסכין.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' אלול תשע"ט, 09 ספטמבר 2019, בהעדר הצדדים.